translatum, vigore iuramenti per eos preestiti, quantocius se trans-

ferre procurent.

Nulli ergo omnino hominum liceat liane paginam nosir^?

declarationis, constitutionis et mandati infringere, vel ei ausu

temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare prsesarapserit, indignationem

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.
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Datum Bononise, anno incarnationis dominicse 1437, kalen-

dis ianuarii ', pontificatus nostri anno VII.

Ego Eugenius catholicse Ecclesise episcopus sub-

scripsi.

Ego Branda episcopus Portuensis subscripsi.

Ego lordanus episcopus Sabinensis subscripsi.

Ego Antonius^ tituli Sancti Marcelli, presbyter car-

dinalis subscripsi.

Ego Nicolaus, tituli Sanctae Crucis, presbyter cardi-

nalis subscripsi.

Ego Franciscus, tituli Sancti Clementis, presbyter

cardinalis subscripsi.

Ego Prosper, Sancti Georgii ad velum aureum, dia-

conus cardinalis subscripsi.

Ego Dominicus, Sanct^e Marise in via lata, diaconus

cardinalis subscripsi.

' Nel Cod. Vatic. 4128, nei due luoghi indicati, la data è: ut kalendas ianuarii. E cosi

dev'essere, essendo, nella Bolla, chiamato prossimo il mese di genaaio, il che non po-

trebbe dirsi se la data del Documento fosse il 1.° di detto mese. Aggiungi che nel Docu-

mento CLXXiv è citata questa Bolla colla data iii halendas ianuarii.
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(2 gennaio 1438).

Eug.Miio IV elegge a presidente de! Concilio, già trasferito a Ferrara, Niccolò Al

bergati, cardinale di Santa Croce, con l'acoltà di dar principio al medesimo, continuarlo

presiederlo tino al suo arrivo.

(JusTiNiAN., Ada Cono. Fior., part. i, § 19) '.

EvGENivs episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Nicolao,

titilli Sanct?e Crucis in lerusalem., presbjtero cardinali, aposto-

licse sedis legato, salutem et apostolicam benedictionem.

Dum onus iiniversalis gregis dominici, superna dispositione

nobis iniunctum, diligenter attendiraus, et nostrum perspicimus

imperfectura, videntes quod nequimus circa singula. per nosmet-

ipsos exsolvere debitum apostolicDe servitutis, nonnunquam vi-

ros excellentes atque insignes, dignitatis splendore prseditos et

virtute conspicuos et illustres, de quorum spectata fide, sapientia,

altitudine consilii et scientise claritate flrmam. spem plenamque

fiduciam obtineraus, in partem negotiorum et rerum agendarum.,

Statum et Ecclesiam. concernentium., assumimus, ut per ipsos,